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Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg czesci zamiennych do pojazdéw ogélnego przeznaczenia, nr sprawy

20/2022.

Z powolaniem si¢ na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu o
udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawe czesci zamiennych do pojazdéw ogélnego przeznaczenia, nr sprawy 20/2022.

Pytanie nr 1:
Dotyczy zadania nr 1
»Poz. 8134 — brak produkeji, na rynku dostepne sa mechanizmy po odbudowie z pelng

gwarancja. Czy dopuszczaja Panstwo oferowanie mechanizmu regenerowanego?”’

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Informujg, iz Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania mechanizméw regenerowanych.
Zaoferowane czgci, zgodnie z zapisami SWZ Rozdzial I11 ust. 4 powinny by¢ wykonane
zgodnie z dokumentacjg techniczng i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez
producenta, powinny by¢ nieuzywane, nieregenerowane i w kategorii I-¢j, spetniajace

wymagania jakosciowe okreslone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyréb.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 1

»P0z. 10 — brak produkcji, na rynku dostepne sg przekladnie kierownicze ZF po
odbudowie z peing gwarancja. Czy dopuszczaja Panstwo oferowanie przekladni

regenerowanej?”’

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Informuje, iz Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania mechanizméw regenerowanych.
Zaoferowane czgsci, zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat I1I ust. 4 powinny by¢ wykonane

zgodnie z dokumentacja techniczng i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez

str. 1/3



producenta, powinny by¢ nieuzywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spelniajace

wymagania jakosciowe okreslone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyréb.

Pytanie nr 3:
Dotyczy zadania nr 1
»Poz. 121 13 — czy zbiorniki musza posiada¢ homologacje? Czy dopuszczaja Panstwo

zbiorniki polskiej produkcji wykonane w technologii zwijanej z jednego arkusza blachy?”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Informuj¢, iz zgodnie z zapisami SWZ Rozdzial III ust. 3 i 4, dostarczone przez
Wykonawce zespoly i czedci zamienne do pojazdow ogélnego przeznaczenia powinny
by¢ zgodne pod wzglegdem oznaczen katalogowych wyszczegélnionych w zatacznikach.
Dopuszcza si¢ stosowanie innych oznaczen katalogowych (numeréw rysunkéw) pod
warunkiem zamiennosci zespolow i czg¢sci, pod wzgledem parametréw technicznych,
eksploatacyjnych i montazowych, ktérych zmiany dotycza. Oferowany przedmiot
zamoOwienia powinien by¢ wykonany zgodnie z dokumentacja techniczna i wymaganiami
technicznymi opracowanymi przez producenta, powinny by¢ nieuzywane,
nieregenerowane i w kategorii I-ej, spelniajgce wymagania jakosciowe okreslone w

dokumentacji technicznej producenta na dany wyrdb.

Pytanie nr 4:
Dotyczy zadania nr 1

»P0z. 16-18 — czy oferowane waly musza posiada¢ §wiadectwo jakosci producenta? Na

rynku dostgpne sg produkty réznych firm, réznej jakosci co wptywa na cene.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Informuje, iz Wykonawca wraz z dostawg wyrobu, zgodnie z § 6 ust. 10 ppkt. 4)
Projektowanych postanowien umowy winien przekaza¢ Odbiorcy karty gwarancyjne (na

wyroby identyfikowalne) lub zbiorcze $wiadectwo jakosci (na pozostate wyroby).

Pytanie nr 5:
Dotyczy zadania nr 1
»Poz. 32 — brak produkeji. Czy dopuszczaja Panstwo skrzynie po regeneracji, z pelna

gwarancja?”
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Odpowiedz na pytanie nr 5:

Informuje, iz Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania mechanizméw regenerowanych.
Zaoferowane czgsci, zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat 111 ust. 4 powinny by¢ wykonane
zgodnie z dokumentacja techniczng i wymaganiami technicznymi opracowanymi przez
producenta, powinny byé nieuzywane, nieregenerowane i w kategorii I-ej, spelniajace

wymagania jakosciowe okreslone w dokumentacji technicznej producenta na dany wyréb.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zostanie udostepniona na platformie zakupowej
https./iplatformazakupowa.pl/pn/I rblog

(KO ENDANT

wz.plk Miros IEL

Wyk. Malgorzata Snie¢ (tel. 261 472 252)
Dnia 11.04.2022 1.
T 2612 (SZP)

str. 3/3



